

L i m a ApS

Lundagervej 10
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Søren Vestergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

L i m a ApS
Lundagervej 10
9330 Dronninglund

CVR-nr: 41415258

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme til boliger og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -25.397 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.932
Resultat af ordinær primær drift		-8.043
Øvrige finansielle omkostninger		-17.354
Ordinært resultat før skat		-25.397
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-25.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.397
I alt		-25.397

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.944.943
Materielle anlægsaktiver i alt		1.944.943
Anlægsaktiver i alt		1.944.943
Likvide beholdninger		32.335
Omsætningsaktiver i alt		32.335
AKTIVER I ALT		1.977.278

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		970.735
Egenkapital i alt		1.010.735
Gæld til realkreditinstitutter		865.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt		865.651
Gæld til realkreditinstitutter		46.522
Gæld til banker		5.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		100.892
Gældsforpligtelser i alt		966.543
PASSIVER I ALT		1.977.278

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 912 tkr, er der givet sikkerhed på nom 970. tkr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.944 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0